
Bezirk Düsseldorf 2010/11
Herren-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Voerde 22 21 0 1 191:56 +135 42:2
2 SC Buschhausen III 22 19 2 1 192:79 +113 40:4
3 SGP Oberlohberg 22 15 3 4 181:106 +75 33:11
4 Meidericher TTC 47 II 22 13 3 6 172:127 +45 29:15
5 TV Bruckhausen 22 10 3 9 146:138 +8 23:21
6 TV Voerde II 22 9 4 9 153:149 +4 22:22
7 TTV Hamborn 2010 22 8 4 10 135:158 -23 20:24
8 MTV Rheinwacht Dinslaken II 22 8 2 12 134:160 -26 18:26
9 Spvgg. Meiderich 06/95 III 22 7 2 13 138:154 -16 16:28

10 SG Osterfeld 22 5 1 16 107:174 -67 11:33
11 SV Schermbeck II 22 4 1 17 83:180 -97 9:35
12 TTC Osterfeld 2012 II 22 0 1 21 46:197 -151 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.09.2010 19:30 (1) SV Schermbeck II TTC Osterfeld 2012 II 9:6
Sa. 04.09.2010 18:20 h/

v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hamborn 2010
SGP Oberlohberg
TV Bruckhausen
SG Osterfeld
Meidericher TTC 47 II

MTV Rheinwacht Dinslaken II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Voerde
SC Buschhausen III
TV Voerde II

6:9
9:3
0:9
1:9
8:8

Do. 16.09.2010 19:30 v (1) TV Voerde II TV Voerde 4:9
Fr. 17.09.2010 19:30 (1) TV Voerde Meidericher TTC 47 II 9:4
Sa. 18.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

SGP Oberlohberg
TV Voerde II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
MTV Rheinwacht Dinslaken II
Halle: TTF Barmingholten

SV Schermbeck II
SG Osterfeld
SC Buschhausen III
TV Bruckhausen
 

9:0
9:3
6:9
7:9

 
So. 19.09.2010 11:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II TTV Hamborn 2010 7:9
Do. 23.09.2010 19:00 v (1)

19:00 v (1)
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SG Osterfeld

TV Voerde II
TTC Osterfeld 2012 II

9:4
9:3

Fr. 24.09.2010 19:00 v (1)
20:00 v (1)

SG Osterfeld
SV Schermbeck II

TV Voerde
Spvgg. Meiderich 06/95 III

1:9
4:9

Sa. 25.09.2010 18:30 (1)
18:30 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
TTV Hamborn 2010
SC Buschhausen III
TV Bruckhausen

MTV Rheinwacht Dinslaken II
SGP Oberlohberg
TV Voerde II
TTC Osterfeld 2012 II

6:9
2:9
9:7
9:1

Di. 28.09.2010 19:30 t/v (1) SG Osterfeld MTV Rheinwacht Dinslaken II 5:9
Fr. 01.10.2010 19:30 (1)

20:00 v (1)
TV Voerde
SV Schermbeck II

SC Buschhausen III
TTV Hamborn 2010

9:5
8:8

Sa. 02.10.2010 18:30 (1) SGP Oberlohberg TV Bruckhausen 9:5
So. 03.10.2010 10:30 v (1) TTC Osterfeld 2012 II Meidericher TTC 47 II 3:9
Sa. 09.10.2010 18:30 h (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hamborn 2010
Meidericher TTC 47 II
TV Bruckhausen
SC Buschhausen III

Spvgg. Meiderich 06/95 III
SGP Oberlohberg
SV Schermbeck II
MTV Rheinwacht Dinslaken II

4:9
9:7
9:4
9:2

Fr. 29.10.2010 20:00 v (1) SV Schermbeck II Meidericher TTC 47 II 1:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2010 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTV Hamborn 2010
SGP Oberlohberg

TV Voerde II
TV Voerde
TV Bruckhausen
SG Osterfeld

6:9
5:9
9:4
9:1

So. 31.10.2010 10:15 v (1) TTC Osterfeld 2012 II SC Buschhausen III 4:9
Fr. 05.11.2010 19:30 (1) TV Voerde MTV Rheinwacht Dinslaken II 9:2
Sa. 06.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SG Osterfeld
TV Bruckhausen
SC Buschhausen III
Meidericher TTC 47 II
TV Voerde II

SV Schermbeck II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SGP Oberlohberg
TTV Hamborn 2010
TTC Osterfeld 2012 II

6:9
9:2
8:8
8:8
9:0

Di. 09.11.2010 19:00 v (2) TTV Hamborn 2010 SG Osterfeld 8:8
Fr. 12.11.2010 19:30 (1)

19:45 v (1)
TTC Osterfeld 2012 II
SV Schermbeck II

TV Voerde
SC Buschhausen III

1:9
1:9

Sa. 13.11.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Bruckhausen
SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III

Meidericher TTC 47 II
TV Voerde II
MTV Rheinwacht Dinslaken II

8:8
8:8
8:8

Fr. 19.11.2010 19:30 (1) TV Voerde SGP Oberlohberg 9:4
Sa. 20.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
MTV Rheinwacht Dinslaken II
TV Voerde II
SG Osterfeld

Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTV Hamborn 2010
TTC Osterfeld 2012 II
SV Schermbeck II
TV Bruckhausen

9:7
9:4
9:0
9:7
2:9

Fr. 26.11.2010 19:30 (1) SV Schermbeck II TV Voerde 0:9
Sa. 27.11.2010 16:00 v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
TTV Hamborn 2010
TV Bruckhausen
Spvgg. Meiderich 06/95 III
Meidericher TTC 47 II

MTV Rheinwacht Dinslaken II
TV Voerde II
SC Buschhausen III
TTC Osterfeld 2012 II
SG Osterfeld

9:4
8:8
5:9
9:1
9:4

Fr. 03.12.2010 19:30 (1) TV Voerde TTV Hamborn 2010 9:0
Sa. 04.12.2010 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken II
SG Osterfeld
TV Voerde II
SC Buschhausen III

SV Schermbeck II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Bruckhausen
Meidericher TTC 47 II

9:4
9:7
8:8
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.12.2010 11:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II SGP Oberlohberg 2:9
Fr. 14.01.2011 19:00 v (1)

19:30 (1)
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Voerde

SGP Oberlohberg
TV Bruckhausen

5:9
9:1

Sa. 15.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken II
TV Voerde II
SC Buschhausen III

TTV Hamborn 2010
Meidericher TTC 47 II
SG Osterfeld

5:9
4:9
9:3

So. 16.01.2011 10:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II SV Schermbeck II 0:9
Do. 20.01.2011 19:30 v (1) TV Voerde TV Voerde II 9:5
Fr. 21.01.2011 20:00 v (1) SV Schermbeck II SGP Oberlohberg 3:9
Sa. 22.01.2011 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

SG Osterfeld
SC Buschhausen III
Meidericher TTC 47 II
TV Bruckhausen
TTV Hamborn 2010

TV Voerde II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Voerde
MTV Rheinwacht Dinslaken II
TTC Osterfeld 2012 II

6:9
9:0
6:9
8:8
9:1

Do. 27.01.2011 19:30 v (1) TV Voerde SG Osterfeld 9:0
Sa. 29.01.2011 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III
MTV Rheinwacht Dinslaken II
TV Voerde II

TTV Hamborn 2010
SV Schermbeck II
Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III

5:9
9:2
5:9
4:9

So. 30.01.2011 10:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II TV Bruckhausen 2:9
Do. 03.02.2011 19:30 v (1) TV Bruckhausen SGP Oberlohberg 6:9
Sa. 05.02.2011 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken II
Meidericher TTC 47 II
TV Voerde II
TTV Hamborn 2010
SC Buschhausen III

SG Osterfeld
TTC Osterfeld 2012 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SV Schermbeck II
TV Voerde

9:6
9:1
3:9
9:1
9:2

Fr. 18.02.2011 19:30 (1) SV Schermbeck II TV Bruckhausen 2:9
Sa. 19.02.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III
MTV Rheinwacht Dinslaken II

Meidericher TTC 47 II
TTV Hamborn 2010
SC Buschhausen III

9:5
7:9
0:9

So. 20.02.2011 10:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II SG Osterfeld 2:9
Fr. 11.03.2011 19:30 (1) TV Voerde Spvgg. Meiderich 06/95 III 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2011 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Osterfeld
SC Buschhausen III
TV Bruckhausen
Meidericher TTC 47 II

SGP Oberlohberg
TTC Osterfeld 2012 II
TTV Hamborn 2010
SV Schermbeck II

3:9
9:0
9:4
9:3

Fr. 18.03.2011 19:30 v (1)
20:15 v (1)

TV Voerde II
SV Schermbeck II

MTV Rheinwacht Dinslaken II
SG Osterfeld

6:9
4:9

Sa. 19.03.2011 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hamborn 2010
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SGP Oberlohberg
MTV Rheinwacht Dinslaken II

Meidericher TTC 47 II
TV Bruckhausen
SC Buschhausen III
TV Voerde

1:9
6:9
8:8
1:9

So. 20.03.2011 11:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II TV Voerde II 1:9
Do. 24.03.2011 19:30 v (1) SV Schermbeck II TV Voerde II 3:9
Fr. 25.03.2011 19:30 (1) TV Voerde TTC Osterfeld 2012 II 9:0
Sa. 26.03.2011 15:00 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Voerde II
SC Buschhausen III
Meidericher TTC 47 II
MTV Rheinwacht Dinslaken II
SG Osterfeld

SGP Oberlohberg
SV Schermbeck II
TV Bruckhausen
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTV Hamborn 2010

3:9
9:0
9:6
3:9
6:9

Sa. 02.04.2011 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTV Hamborn 2010
SGP Oberlohberg
TV Bruckhausen

Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
TV Voerde
SG Osterfeld

3:9
3:9
6:9
9:3

So. 03.04.2011 11:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II MTV Rheinwacht Dinslaken II 3:9
Fr. 08.04.2011 19:30 (1) TV Voerde SV Schermbeck II 9:0
Sa. 09.04.2011 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken II
TV Voerde II
SC Buschhausen III
SG Osterfeld

SGP Oberlohberg
TTV Hamborn 2010
TV Bruckhausen
Meidericher TTC 47 II

4:9
9:7
9:2
4:9

So. 10.04.2011 11:00 (1) TTC Osterfeld 2012 II Spvgg. Meiderich 06/95 III 8:8
Fr. 15.04.2011 20:00 v (1) SV Schermbeck II MTV Rheinwacht Dinslaken II 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (2)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Bruckhausen
SGP Oberlohberg
TTV Hamborn 2010
Meidericher TTC 47 II

SG Osterfeld
TV Voerde II
TTC Osterfeld 2012 II
TV Voerde
SC Buschhausen III

6:9
3:9
9:0
0:9
6:9
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